
 

 

 

 

Comissão Permanente de Licitação – CPL 02 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 042/2024 – COMPRASGOV nº 90042/2024 

 

 

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos de rede, incluindo 

implantação, gestão e manutenção de uma solução de transmissão de dados com camada de 

segurança e gestão contínua à Prefeitura de Rio Branco - AC, para uso institucional da Secretaria 

Municipal de Desenvolvimento Econômico, Turismo, Tecnologia e Inovação – SDTI. 

 

Propostas: Serão recebidas até às 10:00hs (horário de Brasília) do dia 31 de julho de 2024, quando 
terá início a disputa de preços no sistema eletrônico: www.gov.br/compras. 
 

Edital e Informações: O edital estará à disposição dos interessados a partir do dia 16 de julho de 
2024, por meio do sítio eletrônico: www.gov.br/compras, SIASG Nº 980139 ID: 90042/2024 ou 

excepcionalmente na Comissão Permanente de Licitações 02 – Rua Alvorada, nº 281, Cobertura – 
Bairro: Bosque, Rio Branco – Acre – CEP: 69.900-664 – Telefone: (68) 3212-7397, e-mail: 
cpl@riobranco.ac.gov.br, cpl02@riobranco.ac.gov.br.  

 
 

Rio Branco-AC, 09 de julho de 2024. 

 

 

 

 

ERICK SILVA DE OLIVEIRA  

Secretário Adjunto de Gestão Administrativa 
 

 

 

mailto:cpl@riobranco.ac.gov.br
mailto:cpl02@riobranco.ac.gov.br

